ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

	31.05.2016
	№
	38
	                                                             г.Заринск

 (
О признании утратившими силу решений Заринского городского Собрания депутатов
)

Руководствуясь Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,  Уставом  муниципального образования город Заринск Алтайского края, городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1.Признать утратившими силу решения Заринского городского Собрания депутатов:
-от 27.02.2007 № 19 «О решении «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации на территории муниципального образования город Заринск Алтайского края»;
-от 07.09.2010 № 64 «О внесении изменений в Приложение № 1 к решению городского Собрания депутатов «О принятии Положения о порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации на территории муниципального образования город Заринск Алтайского края»;
-от 28.08.2013 № 71 «О внесении изменений в решение городского Собрания депутатов от 01.03.2007 № 12-ГС  «О принятии Положения о порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации на территории муниципального образования город Заринск Алтайского края».

[bookmark: _GoBack]2.Опубликовать настоящее решение в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска».

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу города С.М. Балабина.

Глава города                                                                                                             С. М. Балабин